内 部 明 电
	发电单位
	晋江市教育局
	签批盖章
	郭俊慨

	等级
	加急
	·明电
	晋教明电〔2018〕278号
	晋机发

	号

关于转发《关于公布2018年专业技术人员继续教育培训办班计划的通知》的通知
教育系统各单位：
现将《晋江市人力资源和社会保障局关于转发<泉州市人力资源和社会保障局关于公布2018年专业技术人员继续教育培训办班计划的通知>的通知》（晋人社〔2018〕46号，附件1）转发给你们，请遵照相关要求，组织发动本单位专业技术人员参加专业技术人员培训。为便于专业技术人员参加公共课培训，接受优质的培训后续服务，泉州市人力资源和社会保障局推荐5家培训机构（见附件1内容）为2017-2018年度全市专业技术人员公共课网络培训施训机构，供专业技术人员自行选择。

根据文件精神，全市事业、企业（包括教育系列）在职专业技术人员均要参加2018年的继续教育培训，其中专业课需达60学时以上、公共课达30学时以上。请各单位组织本单位专技人员自愿报名参加培训，于6月28日前填写《专业技术人员继续教育培训报名汇总表》并将电子文档发送rsk85660292@163.com。其中基层小学、幼儿园由所在镇（街道）教委（育）办统一汇总后报送。

联系电话：85660294，联系人：冯丽芳。

附件：1.晋江市人力资源和社会保障局关于转发《泉州市人力资源和社会保障局关于公布2018年专业技术人员继续教育培训办班计划的通知》的通知

      2.专业技术人员继续教育培训报名汇总表

晋江市教育局
2018年6月22日
	                                              共2页

0
- 2 -